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ELMY NUR AZIZAH 

2 Sabtu 
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Kelompok 

32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

3 Sabtu 

22 Okt 2022 

Konsep Digital Ekonomi 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

4 Sabtu 

29 Okt 2022 

Revolusi konten Digital 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 

5 Sabtu 

5 Nov 2022 

Tugas Individu terkait Digital Ekonomi 32 
 

ELMY NUR AZIZAH 
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E-Environment 32 
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Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 28 Januari 2023 

Dosen ybs 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 2015050 - Digital Ekonomi 

: 7A 

Dosen : ELMY NUR AZIZAH, S.E., MBA. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
15 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 19 Novr 2022 26 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Jan 2023 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 28 Jan 2023 

1  1902015001 SUROYO SUSENO V V V V V V X V V V V V V V V V 15 93 

2  1902015026 MUHAMMAD RIFKY PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  1902015030 AMANDA FEBRIANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1902015039 FADIA KHAIRUNISSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  1902015047 NOVIA HOMZAH SIAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  1902015060 JIHAN FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  1902015064 ALIF PRATAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  1902015074 THAHIRAH INAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1902015081 IRVAN SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1902015083 NOVITA ALMA ADITIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1902015097 M. NUR ARIF SYA'BANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1902015104 HANIN KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1902015107 ATIKA NURUL AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1902015108 BILQISTH SALMA AURORA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1902015111 RESTA AFISENA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

17 1902015112 AULYA RACHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1902015116 NILA KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1902015117 FARHAN YUDHANTO PUTRO V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

20 1902015118 BAGAS RIZKY HARYANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1902015120 AZZURA KANIA ARTHAMEVIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
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% 
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15 Okt 2022 15 Okt 2022 22 Okt 2022 29 Okt 2022 5 Novr 2022 12 Novr 2022 19 Novr 2022 26 Des 2022 10 Des 2022 17 Des 2022 24 Des 2022 31 Jan 2023 7 Jan 2023 14 Jan 2023 21 Jan 2023 28 Jan 2023 

22 1902015129 PUTRI RETNO UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1902015138 RIZQI NUGRAHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1902015146 MILLAH HANIFIYAH V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

25 1902015152 FIKRI HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1902015154 AMALIA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1902015155 SULTHAN ZHAFAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1902015159 SITI MUTIARA ANISA NUR ROHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1902015161 MUHSIN YAHYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2002015099 DEVI SAFITRI KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 32,00 32 32 32 32 32 31 32 29 32 32 32 32 32 32 32 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1902015001 SUROYO SUSENO 85 90 45 58 65.45 C 

2 1902015026 MUHAMMAD RIFKY PRATAMA 95 90 53 65 71.25 B 

3 1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI 100 90 90 95 93.00 A 

4 1902015030 AMANDA FEBRIANTY 100 90 75 85 85.25 A 

5 1902015039 FADIA KHAIRUNISSA 100 90 63 80 80.25 A 

6 1902015047 NOVIA HOMZAH SIAMI 100 90 100 70 85.50 A 

7 1902015060 JIHAN FADILAH 90 90 90 90 90.00 A 

8 1902015064 ALIF PRATAMA 100 90 51 67 72.05 B 

9 1902015074 THAHIRAH INAYAH 90 90 90 90 90.00 A 

10 1902015081 IRVAN SETIAWAN 90 90 90 90 90.00 A 

11 1902015083 NOVITA ALMA ADITIA 100 90 100 97 96.30 A 

12 1902015097 M. NUR ARIF SYA'BANA 90 90 90 90 90.00 A 

13 1902015104 HANIN KHOIRUNNISA 100 90 87 85 88.25 A 

14 1902015107 ATIKA NURUL AINI 90 90 90 90 90.00 A 

15 1902015108 BILQISTH SALMA AURORA 100 90 100 77 88.30 A 

16 1902015111 RESTA AFISENA 95 90 48 47 62.80 C 

17 1902015112 AULYA RACHMAWATI 95 90 68 70 77.00 B 

18 1902015116 NILA KHUSNUL KHOTIMAH 100 90 90 85 89.00 A 

19 1902015117 FARHAN YUDHANTO PUTRO 95 90 58 75 76.50 B 

20 1902015118 BAGAS RIZKY HARYANSYAH 100 90 70 60 74.00 B 

21 1902015120 AZZURA KANIA ARTHAMEVIA 100 90 100 77 88.30 A 

22 1902015129 PUTRI RETNO UTAMI 100 90 51 63 70.45 B 

23 1902015138 RIZQI NUGRAHA 85 90 75 60 73.75 B 

24 1902015146 MILLAH HANIFIYAH 95 90 73 63 75.45 B 

25 1902015152 FIKRI HIDAYAT 100 90 85 100 93.75 A 

26 1902015154 AMALIA KAMILA 100 90 90 70 83.00 A 

27 1902015155 SULTHAN ZHAFAR 95 90 57 70 74.25 B 
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28 1902015159 SITI MUTIARA ANISA NUR ROHMA 90 90 90 90 90.00 A 

29 1902015161 MUHSIN YAHYA 85 90 67 75 77.75 B 

30 2002015053 DANDI SADAM ALFIANSYAH 85 90 61 60 70.25 B 

31 2002015069 CHINTYA SABRINA OCTAVIANI 85 90 83 70 79.75 B 

32 2002015099 DEVI SAFITRI KHAIRANI 95 90 61 60 71.25 B 

Ttd 
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